
Hylles Herligheder

 

 

Kløverstykket 4

2791  Dragør

41303042

14-07-2020 2

1  
1  
1  
1  
 

1  
 

2  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport og ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold og mulighed for
adskillelse af fødevare samt håndvaskeforhold både privat og i
mobilvogn.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af mobilvogn og
køkkenområde i privat køkken hvor dej produceres, med udstyr
og inventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
mobilvogn og køkkenområde i privat køkken hvor dej
produceres, med udstyr og inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Ingen kølepligtige fødevarer.
Følgende er konstateret: Blanket 1 af risikoanalysen mangler.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens viden om, og instruktion i
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fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører melblanding fra Ungarn og virksomheden er ikke registreret til
indførsel af fødevarer fra andre lande. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Træcones der anvendes til bagning af kager. Følgende er konstateret: Der kunne ikke
fremvises data blade for samme. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer.


